Тульская область

	  Муниципальное  образование Воскресенское  Дубенского района
Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.12.2024  года
	                          № 101

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 10.10.2018 года № 137 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Воскресенское Дубенского района»

          В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007               № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Воскресенское Дубенского района администрация муниципального образования Воскресенское Дубенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение в постановление от 10.10.2018 года № 137 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Воскресенское Дубенского района» изложив приложение 1 в новой редакции.
         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке путем вывешивания на информационных стендах на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Воскресенское Дубенского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воскресенское Дубенского района                              А.Е. Овчаренко